اگر
تا دیر نشده ما ایرانیان فکری به حال خودمان و کشورمان نکنیم،
بزودی و در آینده ی نزدیک سران سپاه و سران حکومت ایران دیگر
ایرانی تبار نیز نخواهند بود و ایران به یک کشور کاملن اشغال شده
مبدل خواهد شد. امروز برای رهایی ملت ایران و نجات کشور، باید

جبهه ای آزادی بخش و فراگیر برپا ساخت.

منوچهر تقوی بیات

استکهلم ـ سوم خرداد ماه ۱۳۹۸ خورشیدی برابر با ۲۴ ماه مه ۲۰۱۹
میلادی

آقــای زیبــاکلام، آیــا زنکشــی
مســـئلهای خصوصـــی اســـت؟ از

مهران زنگنه
یک گفتمان مردانهی قدرت!

ــبات ــط و مناس ــدئولوژیها در رواب ــارکرد ای ک
اجتماعی، یعنی تضمین رابطهی نامتقارن قدرت را
میتوان در تعریف آنان از حوزهی خصوصی و عمومی و
منطق دو ارزشی آن نیز دید.

ما ضمن اعلام مخالفت با هرگونه دخالت
خارجی در امور مربوط به حق تعيين سرنوشت مردم ايران، عمیقا بر
این باوریم که تنها راه برون رفت از بحران و تنش و سایر مصیبت
هایی که مردم و جامعه ما طی ۴۰ سال متحمل آن شده اند، حرکت در
جهت سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی ايران با اتکا به نيروی توده ها

می باشد.

نه به تنش، نه به جنگ

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران

“ھمبستگی برای آزادی و برابری در ايران” *

2 خرداد 1398 – 23 مه 2019

*- احزاب و سازمانهای تشکيل دهنده : اتحاد دمکراتيک آذربايجان –
بيرليک، جنبش جمهوريخوهان دموکرات و لائيک ايران، حزب تضامن
دمکراتيک اهواز، حزب دمکرات کردستان ايران، حزب دمکرات کردستان،
حزب کومه له کردستان ايران، حزب مردم بلوچستان، سازمان اتحاد
فدائيان خلق ايران، شورای موقت سوسياليستهای چپ ايران، کومه له